
BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA
Organizator: Fundacja Na Ratunek
Data: 2022-07-09
Miejsce: Czarna Górna
Dystans: 45 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 449 ZAMOŚĆ POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 01:50:42 02:50:38 04:12:20 05:03:31.50 05:03:35.10 6:44 8.9
2 GRZĄDKA PRZEMYSŁAW 431 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 01:50:26 02:50:18 04:15:42 05:12:08.05 05:12:11.75 6:56 8.7
3 WOJNAROWSKA WERONIKA 402 GDYNIA POL MASTER KOBIET 1 K 1 01:59:13 03:03:01 04:27:18 05:21:27.15 05:21:31.45 7:08 8.4
4 BOHUCKI PIOTR 403 REDA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 01:59:14 04:31:35 05:28:41.40 05:28:45.80 7:18 8.2
5 RYCHTYK DAWID 433 140MINUT.PL WROCŁAW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 4 01:53:19 02:59:46 04:31:46 05:31:40.55 05:31:43.85 7:22 8.1
6 KAMIŃSKI MARCIN 438 ZAWADÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 5 01:52:05 02:58:56 04:32:56 05:35:17.80 05:35:23.00 7:27 8.1
7 PODOLSKI MAREK 446 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 6 01:59:12 03:04:20 04:36:01 05:36:10.65 05:36:14.85 7:28 8
8 KITKA TOMASZ 407 SPORTOWE PUŁAWY PUŁAWY POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 7 01:59:58 03:04:38 04:39:10 05:41:44.05 05:41:48.15 7:35 7.9
9 GRZĄDKA ANNA 426 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 2 K 2 02:01:41 03:13:21 04:51:52 05:49:13.45 05:49:15.55 7:45 7.7

10 KUBACKA MARTA 441 STAJNIA BALONA WARSZAWA POL MASTER KOBIET 3 K 3 02:05:11 03:16:05 04:52:48 05:52:18.15 05:52:20.55 7:49 7.7
11 DZIERŻEŃSKA MONIKA 448 STAJNIA BALONA GDAŃSK POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:07:24 03:22:41 05:02:31 05:59:53.60 05:59:55.45 7:59 7.5
12 PIELECHA RAFAŁ 421 ZACZERNIE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 8 02:06:24 04:55:22 06:03:46.75 06:03:55.15 8:05 7.4
13 KORAL JAKUB 423 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 9 02:04:25 03:17:25 05:06:18 06:07:26.00 06:07:36.65 8:09 7.3
14 TALAROWSKI PAWEŁ 411 HRT KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 10 02:01:35 03:12:13 04:56:23 06:08:38.95 06:08:44.50 8:11 7.3
15 MASŁOWSKI DOMINIK 408 PODIUM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 11 02:01:32 03:25:40 05:12:50 06:11:14.65 06:11:21.15 8:14 7.3
16 WOJCIECHOWSKA MILENA 436 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER KOBIET 4 K 5 02:09:22 03:25:34 05:13:42 06:13:15.20 06:13:23.40 8:17 7.2
17 MARĆ ARTUR 430 PTT TARNÓW DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 12 02:09:56 03:27:49 05:23:37 06:24:29.95 06:24:33.15 8:32 7
18 MIŁKOWSKI DAWID 428 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 13 02:07:26 03:31:37 05:21:20 06:25:53.45 06:26:00.55 8:34 7
19 ZATORSKI ANDRZEJ 4 STARACHOWICE DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 14 02:18:58 03:38:30 05:26:58 06:28:55.20 06:29:02.65 8:38 6.9
20 STRADOMSKI ROMAN 432 GDAŃSK POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 15 02:19:01 03:38:40 05:28:42 06:31:04.80 06:31:14.25 8:41 6.9
21 ULICZNY PAWEŁ 410 REMBERTÓW TEAM WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 16 02:05:35 03:18:30 05:20:15 06:31:11.85 06:31:15.15 8:41 6.9
22 RZYMOWSKA KRYSTYNA 416 WARSZAWA POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:18:01 03:36:05 05:30:18 06:33:05.40 06:33:11.25 8:44 6.9
23 TULA RENATA 417 NEW BALANCE RUN CLUB WARSZAWA POL DINOZAUR (DIAMENT)

KOBIET
1 K 7 02:18:04 03:36:09 05:30:21 06:33:06.30 06:33:11.75 8:44 6.9

               
24 DROBIŃSKI KRZYSZTOF 405 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 17 02:10:12 03:32:25 05:28:25 06:36:11.10 06:36:17.15 8:48 6.8
25 KORZENIOWSKI DAMIAN 442 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 18 02:09:31 03:34:48 05:34:36 06:43:25.50 06:43:29.10 8:57 6.7
26 ADAMCZYK JACEK 404 CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 19 02:11:45 03:36:16 05:38:57 06:49:55.75 06:49:59.40 9:06 6.6
27 BIDAS PAWEL 412 BIKE EQUIPA  SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 20 02:18:56 03:42:00 05:46:19 06:52:33.90 06:52:41.60 9:10 6.5
28 RUSIN ŁUKASZ 406 RKS CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 21 02:18:07 03:42:53 05:46:21 06:56:36.20 06:56:41.75 9:15 6.5
29 ZAWISZA ŁUKASZ 415 IWONICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 22 02:17:18 03:46:35 05:50:58 06:58:10.70 06:58:15.10 9:17 6.5
30 ZAWISZA GRZEGORZ 414 LIPOWICA POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 23 02:17:21 03:46:08 05:50:59 06:58:10.55 06:58:15.15 9:17 6.5
31 ZYGMUNT PAWEŁ 424 GIEDLAROWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 24 02:24:23 03:52:50 05:55:27 07:10:13.40 07:10:20.20 9:33 6.3
32 ZYGMUNT MONIKA 425 GIEDLAROWA POL WETERAN KOBIET 3 K 8 02:24:17 03:52:45 05:55:27 07:10:13.45 07:10:20.20 9:33 6.3
33 FURDYNA MARIA 447 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 5 K 9 02:34:06 04:07:46 06:04:43 07:15:15.00 07:15:20.15 9:40 6.2
34 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 413 8 BALL CROSS GYM CHEŁM CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 25 02:26:32 03:56:43 06:01:23 07:16:06.70 07:16:11.25 9:41 6.2
35 SCHUMACHER MAŁGORZATA 439 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL SENIOR KOBIET 1 K 10 02:30:52 04:03:12 06:07:45 07:20:04.10 07:20:10.30 9:46 6.1
36 KRAŚNY ARKADIUSZ 440 PAKOŚĆ BIEGA PIECHCIN POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 26 02:30:53 04:03:20 06:07:46 07:20:05.15 07:20:10.50 9:46 6.1
37 FURYK KAROL 437 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 27 02:30:53 06:07:46 07:20:04.90 07:20:10.55 9:46 6.1
38 WOJCIECHOWSKI PAWEŁ 435 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 28 02:27:42 04:00:30 06:07:39 07:26:29.65 07:26:38.15 9:55 6
39 ZIELIŃSKI MICHAŁ 420 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 29 02:35:04 04:11:32 06:18:32 07:34:25.95 07:34:31.20 10:05 5.9
40 LENART WIOLETA 434 GRÓJEC POL SENIOR KOBIET 2 K 11 02:35:20 04:19:52 06:25:02 07:38:34.70 07:38:36.35 10:11 5.9
41 MICHALCZUK ZENON 429 SEMPER ACTIVE SANOK POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 30 02:48:08 04:27:01 06:39:12 07:55:19.45 07:55:29.05 10:33 5.7
42 ABRAMOWICZ DANIEL 409 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 31 02:35:25 04:32:42 06:53:25 08:21:01.70 08:21:06.60 11:08 5.4
43 ZAWÓŁ PAWEŁ 418 BIKE EQIPA SANDOMIERZ STALOWA WOLA POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 32 02:59:29 04:48:49 07:09:45 08:37:13.15 08:37:21.05 11:29 5.2
44 MACIĄG ALINA 419 BIKE EQIPA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN KOBIET 4 K 12 02:59:30 04:48:52 07:09:06 08:37:13.40 08:37:21.15 11:29 5.2
45 MAŁEK MARIUSZ 443 CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 33 02:58:07 04:45:47 07:10:38 08:40:23.50 08:40:29.55 11:33 5.2
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BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, OPEN Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 WOJNAROWSKA WERONIKA 402 GDYNIA POL MASTER KOBIET 1 K 1 01:59:13 03:03:01 04:27:18 05:21:27.15 05:21:31.45 7:08 8.4
2 GRZĄDKA ANNA 426 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 2 K 2 02:01:41 03:13:21 04:51:52 05:49:13.45 05:49:15.55 7:45 7.7
3 KUBACKA MARTA 441 STAJNIA BALONA WARSZAWA POL MASTER KOBIET 3 K 3 02:05:11 03:16:05 04:52:48 05:52:18.15 05:52:20.55 7:49 7.7
4 DZIERŻEŃSKA MONIKA 448 STAJNIA BALONA GDAŃSK POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:07:24 03:22:41 05:02:31 05:59:53.60 05:59:55.45 7:59 7.5
5 WOJCIECHOWSKA MILENA 436 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER KOBIET 4 K 5 02:09:22 03:25:34 05:13:42 06:13:15.20 06:13:23.40 8:17 7.2
6 RZYMOWSKA KRYSTYNA 416 WARSZAWA POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:18:01 03:36:05 05:30:18 06:33:05.40 06:33:11.25 8:44 6.9
7 TULA RENATA 417 NEW BALANCE RUN CLUB WARSZAWA POL DINOZAUR (DIAMENT)

KOBIET
1 K 7 02:18:04 03:36:09 05:30:21 06:33:06.30 06:33:11.75 8:44 6.9

               
8 ZYGMUNT MONIKA 425 GIEDLAROWA POL WETERAN KOBIET 3 K 8 02:24:17 03:52:45 05:55:27 07:10:13.45 07:10:20.20 9:33 6.3
9 FURDYNA MARIA 447 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 5 K 9 02:34:06 04:07:46 06:04:43 07:15:15.00 07:15:20.15 9:40 6.2

10 SCHUMACHER MAŁGORZATA 439 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL SENIOR KOBIET 1 K 10 02:30:52 04:03:12 06:07:45 07:20:04.10 07:20:10.30 9:46 6.1
11 LENART WIOLETA 434 GRÓJEC POL SENIOR KOBIET 2 K 11 02:35:20 04:19:52 06:25:02 07:38:34.70 07:38:36.35 10:11 5.9
12 MACIĄG ALINA 419 BIKE EQIPA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN KOBIET 4 K 12 02:59:30 04:48:52 07:09:06 08:37:13.40 08:37:21.15 11:29 5.2

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, OPEN Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 449 ZAMOŚĆ POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 01:50:42 02:50:38 04:12:20 05:03:31.50 05:03:35.10 6:44 8.9
2 GRZĄDKA PRZEMYSŁAW 431 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 01:50:26 02:50:18 04:15:42 05:12:08.05 05:12:11.75 6:56 8.7
3 BOHUCKI PIOTR 403 REDA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 01:59:14 04:31:35 05:28:41.40 05:28:45.80 7:18 8.2
4 RYCHTYK DAWID 433 140MINUT.PL WROCŁAW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 4 01:53:19 02:59:46 04:31:46 05:31:40.55 05:31:43.85 7:22 8.1
5 KAMIŃSKI MARCIN 438 ZAWADÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 5 01:52:05 02:58:56 04:32:56 05:35:17.80 05:35:23.00 7:27 8.1
6 PODOLSKI MAREK 446 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 6 01:59:12 03:04:20 04:36:01 05:36:10.65 05:36:14.85 7:28 8
7 KITKA TOMASZ 407 SPORTOWE PUŁAWY PUŁAWY POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 7 01:59:58 03:04:38 04:39:10 05:41:44.05 05:41:48.15 7:35 7.9
8 PIELECHA RAFAŁ 421 ZACZERNIE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 8 02:06:24 04:55:22 06:03:46.75 06:03:55.15 8:05 7.4
9 KORAL JAKUB 423 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 9 02:04:25 03:17:25 05:06:18 06:07:26.00 06:07:36.65 8:09 7.3

10 TALAROWSKI PAWEŁ 411 HRT KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 10 02:01:35 03:12:13 04:56:23 06:08:38.95 06:08:44.50 8:11 7.3
11 MASŁOWSKI DOMINIK 408 PODIUM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 11 02:01:32 03:25:40 05:12:50 06:11:14.65 06:11:21.15 8:14 7.3
12 MARĆ ARTUR 430 PTT TARNÓW DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 12 02:09:56 03:27:49 05:23:37 06:24:29.95 06:24:33.15 8:32 7
13 MIŁKOWSKI DAWID 428 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 13 02:07:26 03:31:37 05:21:20 06:25:53.45 06:26:00.55 8:34 7
14 ZATORSKI ANDRZEJ 4 STARACHOWICE DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 14 02:18:58 03:38:30 05:26:58 06:28:55.20 06:29:02.65 8:38 6.9
15 STRADOMSKI ROMAN 432 GDAŃSK POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 15 02:19:01 03:38:40 05:28:42 06:31:04.80 06:31:14.25 8:41 6.9
16 ULICZNY PAWEŁ 410 REMBERTÓW TEAM WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 16 02:05:35 03:18:30 05:20:15 06:31:11.85 06:31:15.15 8:41 6.9
17 DROBIŃSKI KRZYSZTOF 405 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 17 02:10:12 03:32:25 05:28:25 06:36:11.10 06:36:17.15 8:48 6.8
18 KORZENIOWSKI DAMIAN 442 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 18 02:09:31 03:34:48 05:34:36 06:43:25.50 06:43:29.10 8:57 6.7
19 ADAMCZYK JACEK 404 CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 19 02:11:45 03:36:16 05:38:57 06:49:55.75 06:49:59.40 9:06 6.6
20 BIDAS PAWEL 412 BIKE EQUIPA  SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 20 02:18:56 03:42:00 05:46:19 06:52:33.90 06:52:41.60 9:10 6.5
21 RUSIN ŁUKASZ 406 RKS CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 21 02:18:07 03:42:53 05:46:21 06:56:36.20 06:56:41.75 9:15 6.5
22 ZAWISZA ŁUKASZ 415 IWONICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 22 02:17:18 03:46:35 05:50:58 06:58:10.70 06:58:15.10 9:17 6.5
23 ZAWISZA GRZEGORZ 414 LIPOWICA POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 23 02:17:21 03:46:08 05:50:59 06:58:10.55 06:58:15.15 9:17 6.5
24 ZYGMUNT PAWEŁ 424 GIEDLAROWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 24 02:24:23 03:52:50 05:55:27 07:10:13.40 07:10:20.20 9:33 6.3
25 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 413 8 BALL CROSS GYM CHEŁM CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 25 02:26:32 03:56:43 06:01:23 07:16:06.70 07:16:11.25 9:41 6.2
26 KRAŚNY ARKADIUSZ 440 PAKOŚĆ BIEGA PIECHCIN POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 26 02:30:53 04:03:20 06:07:46 07:20:05.15 07:20:10.50 9:46 6.1
27 FURYK KAROL 437 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 27 02:30:53 06:07:46 07:20:04.90 07:20:10.55 9:46 6.1
28 WOJCIECHOWSKI PAWEŁ 435 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 28 02:27:42 04:00:30 06:07:39 07:26:29.65 07:26:38.15 9:55 6
29 ZIELIŃSKI MICHAŁ 420 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 29 02:35:04 04:11:32 06:18:32 07:34:25.95 07:34:31.20 10:05 5.9
30 MICHALCZUK ZENON 429 SEMPER ACTIVE SANOK POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 30 02:48:08 04:27:01 06:39:12 07:55:19.45 07:55:29.05 10:33 5.7
31 ABRAMOWICZ DANIEL 409 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 31 02:35:25 04:32:42 06:53:25 08:21:01.70 08:21:06.60 11:08 5.4
32 ZAWÓŁ PAWEŁ 418 BIKE EQIPA SANDOMIERZ STALOWA WOLA POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 32 02:59:29 04:48:49 07:09:45 08:37:13.15 08:37:21.05 11:29 5.2
33 MAŁEK MARIUSZ 443 CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 33 02:58:07 04:45:47 07:10:38 08:40:23.50 08:40:29.55 11:33 5.2
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BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Senior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 SCHUMACHER MAŁGORZATA 439 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL SENIOR KOBIET 1 K 10 02:30:52 04:03:12 06:07:45 07:20:04.10 07:20:10.30 9:46 6.1
2 LENART WIOLETA 434 GRÓJEC POL SENIOR KOBIET 2 K 11 02:35:20 04:19:52 06:25:02 07:38:34.70 07:38:36.35 10:11 5.9

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 KITKA TOMASZ 407 SPORTOWE PUŁAWY PUŁAWY POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 7 01:59:58 03:04:38 04:39:10 05:41:44.05 05:41:48.15 7:35 7.9
2 KORAL JAKUB 423 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 9 02:04:25 03:17:25 05:06:18 06:07:26.00 06:07:36.65 8:09 7.3
3 MIŁKOWSKI DAWID 428 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 13 02:07:26 03:31:37 05:21:20 06:25:53.45 06:26:00.55 8:34 7
4 ZAWISZA GRZEGORZ 414 LIPOWICA POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 23 02:17:21 03:46:08 05:50:59 06:58:10.55 06:58:15.15 9:17 6.5

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 WOJNAROWSKA WERONIKA 402 GDYNIA POL MASTER KOBIET 1 K 1 01:59:13 03:03:01 04:27:18 05:21:27.15 05:21:31.45 7:08 8.4
2 GRZĄDKA ANNA 426 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 2 K 2 02:01:41 03:13:21 04:51:52 05:49:13.45 05:49:15.55 7:45 7.7
3 KUBACKA MARTA 441 STAJNIA BALONA WARSZAWA POL MASTER KOBIET 3 K 3 02:05:11 03:16:05 04:52:48 05:52:18.15 05:52:20.55 7:49 7.7
4 WOJCIECHOWSKA MILENA 436 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER KOBIET 4 K 5 02:09:22 03:25:34 05:13:42 06:13:15.20 06:13:23.40 8:17 7.2
5 FURDYNA MARIA 447 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 5 K 9 02:34:06 04:07:46 06:04:43 07:15:15.00 07:15:20.15 9:40 6.2

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 GRZĄDKA PRZEMYSŁAW 431 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 2 01:50:26 02:50:18 04:15:42 05:12:08.05 05:12:11.75 6:56 8.7
2 BOHUCKI PIOTR 403 REDA POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 3 01:59:14 04:31:35 05:28:41.40 05:28:45.80 7:18 8.2
3 KAMIŃSKI MARCIN 438 ZAWADÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 5 01:52:05 02:58:56 04:32:56 05:35:17.80 05:35:23.00 7:27 8.1
4 PODOLSKI MAREK 446 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 6 01:59:12 03:04:20 04:36:01 05:36:10.65 05:36:14.85 7:28 8
5 TALAROWSKI PAWEŁ 411 HRT KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 10 02:01:35 03:12:13 04:56:23 06:08:38.95 06:08:44.50 8:11 7.3
6 MASŁOWSKI DOMINIK 408 PODIUM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 11 02:01:32 03:25:40 05:12:50 06:11:14.65 06:11:21.15 8:14 7.3
7 DROBIŃSKI KRZYSZTOF 405 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 17 02:10:12 03:32:25 05:28:25 06:36:11.10 06:36:17.15 8:48 6.8
8 KORZENIOWSKI DAMIAN 442 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 18 02:09:31 03:34:48 05:34:36 06:43:25.50 06:43:29.10 8:57 6.7
9 RUSIN ŁUKASZ 406 RKS CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 21 02:18:07 03:42:53 05:46:21 06:56:36.20 06:56:41.75 9:15 6.5

10 ZAWISZA ŁUKASZ 415 IWONICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 22 02:17:18 03:46:35 05:50:58 06:58:10.70 06:58:15.10 9:17 6.5
11 KRAŚNY ARKADIUSZ 440 PAKOŚĆ BIEGA PIECHCIN POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 26 02:30:53 04:03:20 06:07:46 07:20:05.15 07:20:10.50 9:46 6.1
12 FURYK KAROL 437 PAKOŚĆ BIEGA PAKOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 27 02:30:53 06:07:46 07:20:04.90 07:20:10.55 9:46 6.1
13 WOJCIECHOWSKI PAWEŁ 435 SILESIA MARATHON CLUB BĘDZIN POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 28 02:27:42 04:00:30 06:07:39 07:26:29.65 07:26:38.15 9:55 6
14 ABRAMOWICZ DANIEL 409 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 31 02:35:25 04:32:42 06:53:25 08:21:01.70 08:21:06.60 11:08 5.4
15 ZAWÓŁ PAWEŁ 418 BIKE EQIPA SANDOMIERZ STALOWA WOLA POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 32 02:59:29 04:48:49 07:09:45 08:37:13.15 08:37:21.05 11:29 5.2
16 MAŁEK MARIUSZ 443 CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 33 02:58:07 04:45:47 07:10:38 08:40:23.50 08:40:29.55 11:33 5.2

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Weteran Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 DZIERŻEŃSKA MONIKA 448 STAJNIA BALONA GDAŃSK POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:07:24 03:22:41 05:02:31 05:59:53.60 05:59:55.45 7:59 7.5
2 RZYMOWSKA KRYSTYNA 416 WARSZAWA POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:18:01 03:36:05 05:30:18 06:33:05.40 06:33:11.25 8:44 6.9
3 ZYGMUNT MONIKA 425 GIEDLAROWA POL WETERAN KOBIET 3 K 8 02:24:17 03:52:45 05:55:27 07:10:13.45 07:10:20.20 9:33 6.3
4 MACIĄG ALINA 419 BIKE EQIPA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN KOBIET 4 K 12 02:59:30 04:48:52 07:09:06 08:37:13.40 08:37:21.15 11:29 5.2
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BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 449 ZAMOŚĆ POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 01:50:42 02:50:38 04:12:20 05:03:31.50 05:03:35.10 6:44 8.9
2 RYCHTYK DAWID 433 140MINUT.PL WROCŁAW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 4 01:53:19 02:59:46 04:31:46 05:31:40.55 05:31:43.85 7:22 8.1
3 PIELECHA RAFAŁ 421 ZACZERNIE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 8 02:06:24 04:55:22 06:03:46.75 06:03:55.15 8:05 7.4
4 MARĆ ARTUR 430 PTT TARNÓW DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 12 02:09:56 03:27:49 05:23:37 06:24:29.95 06:24:33.15 8:32 7
5 STRADOMSKI ROMAN 432 GDAŃSK POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 15 02:19:01 03:38:40 05:28:42 06:31:04.80 06:31:14.25 8:41 6.9
6 ULICZNY PAWEŁ 410 REMBERTÓW TEAM WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 16 02:05:35 03:18:30 05:20:15 06:31:11.85 06:31:15.15 8:41 6.9
7 ADAMCZYK JACEK 404 CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 19 02:11:45 03:36:16 05:38:57 06:49:55.75 06:49:59.40 9:06 6.6
8 BIDAS PAWEL 412 BIKE EQUIPA  SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 20 02:18:56 03:42:00 05:46:19 06:52:33.90 06:52:41.60 9:10 6.5
9 ZYGMUNT PAWEŁ 424 GIEDLAROWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 24 02:24:23 03:52:50 05:55:27 07:10:13.40 07:10:20.20 9:33 6.3

10 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 413 8 BALL CROSS GYM CHEŁM CHEŁM POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 25 02:26:32 03:56:43 06:01:23 07:16:06.70 07:16:11.25 9:41 6.2
11 ZIELIŃSKI MICHAŁ 420 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 29 02:35:04 04:11:32 06:18:32 07:34:25.95 07:34:31.20 10:05 5.9

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Dinozaur (Diament) Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 TULA RENATA 417 NEW BALANCE RUN CLUB WARSZAWA POL DINOZAUR (DIAMENT)
KOBIET

1 K 7 02:18:04 03:36:09 05:30:21 06:33:06.30 06:33:11.75 8:44 6.9
               

BOJKO TRAIL 45 KM – KOŁYBA, Dinozaur Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 25km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 ZATORSKI ANDRZEJ 4 STARACHOWICE DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 14 02:18:58 03:38:30 05:26:58 06:28:55.20 06:29:02.65 8:38 6.9
2 MICHALCZUK ZENON 429 SEMPER ACTIVE SANOK POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 30 02:48:08 04:27:01 06:39:12 07:55:19.45 07:55:29.05 10:33 5.7
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